BIT INCLUDED
TORQUE
LIMITER
N
VIS À TÊTE TRONCONIQUE HEXAGONALE
POUR LEVAGE
UNE VIS POUR TOUTES LES APPLICATIONS DE TRANSPORT
La forme de la tête assure une compatibilité totale avec tous les systèmes

Malgré sa tête hexagonale, VGS PLATE est
parfaitement compatible avec les crochets
de levage tels que WASP et WASPL grâce à sa
fausse rondelle conique tronquée.
Le gabarit JIG REUSE permet de contrôler la déformation plastique,
l’usure du filet et la consommation du revêtement, afin de garantir la
sécurité lors de la réutilisation.
01-26  |  VGS PLATE  |  VIS POUR BOIS
d1 CODE L b pcs.
[mm] [mm] [mm]
11
SW 17
TX 50
VGSPL1160 60 50 25
VGSPL1180 80 70 25
VGSPL11100 100 90 25
VGSPL11120 120 110 25
VGSPL11140 140 130 25
VGSPL11160 160 150 25
VGSPL11180 180 170 25
VGSPL11200 200 190 25
VGSPL11240 240 230 25
VGSPL11280 280 270 25
CODES ET DIMENSIONS PRODUITS CONNEXES
LIMITEUR DE COUPLE
GABARIT DE CONTRÔLE POUR
DES VIS RÉUTILISABLES